ἈΡΤΑΩ, ἦσω, Appendo, Suspendo. Et Ἀρτάομαι, Appendor, Suspendor: unde ἤρτησθαι, Suspendum esse; ut ap. Synes. Ep. 4. Τοῖς οὖν ἐν τῷ τοιῷδε πλέουσιν ἀπὸ λεπτοῦ φασι μίτον τὸ ζῆν ἤρτησθαι, Illis e tenui filo vitam esse suspensam ajunt. Greg. "Ἐν ἤρτηται τοῦ ἐνὸς, Unum ex altero pendet. || Ἀρτῶμαι metaph. est etiam Pendere animi, et spem meam in aliquo collocatam habeo, ut inquit Bud. afferens ex Herodiano 4, (14, 14.) Ἠρτηται νῦν πᾶσα ἡ Ῥωμαίων ἀρχὴ τῆς ἡμετέρας ἀνδρείας τε καὶ πίστεως. At Polit. interpr., Nunc totum Rom. imperium in virtutem vestram recumbit et fidem. || Ἀρτῶμαι ἐκ τινος, addit Bud., Adjunctus sum alicui, Socius vel comes sum alicui, et assecla. Xen. E. 6, (1, 4.) Καὶ τῶν ἐξ ἡμῶν ἤρτημένον πύλεων. In VV. LL. ἤρτηται τὰς ἀρχὰς exp. Originem ducunt. Et e Philostr. Ἠρτητο ἐκ Φοινίκων στρατὸς, E Phœnicibus exercitus constabat. [Gl. Ἠρτηται· Dependo, Pendo. Ἠρτηται· Pendit. Ἠρτησθαι· Pendere. Ἠρτημένον· Suspendum. Apud Conon. 35. Φορμίδα κάλῳ ἀρτησάμενος. "Gesner. ad Orph. 426. ad Herod. 490. ad Charit. 496. Xen. Hell. 438. Thiem." Schæf. Mss. "Cum gen., Ælian. H. A. 417." Wakef. Mss.]

[\* Ἠρτημένως, vide Ὀμαρτῆ.]

Ἀρτημα, τὸ, Quod suspensum est, vel appensum, Item Appendix. Sed ἀρτημα peculiari signif. Lorum

e quo marsupium dependet. Vide et Hes. [Herod. 2, 69. Plut. Cat. Minore 38. Strabo 1. p. 23.]

[\* Ἀρτησμός, ὁ, Bekk. Anecd. Gr. 447. \* ἀνακρεμασμός.]

"Ἀρτητὰ, Hesychio non solum κρεμαστὰ, Pensilia s. Suspensa, sed etiam θαυμαστὰ, Admiranda s. "Mirabilia."

[\* Ἰσάρτητος, ὁ, ἡ, Philo 3, 488. Ἀλλὰ ἰσάρτητα καὶ ἰσοστάσια βαινῶν, ubi v. not.]

Ἀρτάνη, ἡ, Laqueus. Item, Suspendium. Soph. Ant. (54.) Πλεκταῖσιν ἀρτάναισι λωβᾶται βίον. || J. Poll. 10. Ἀρτάνη est σπαρτίον, ὃ λαμβάνει ὅστις ἀνέλκει τὸν Ζυγόν. "Hesychio non solum ἡ διὰ καλῶδιων ἀγχόνη, et \* αἰχμαλώτισις ἐπὶ δεσμοῦ, sed "Ἀρτάνας idem affert etiam pro βασιλείας et στάσεις." [Æsch. Suppl. 167. "Brunck. Soph. 3, 502." Wakef. Mss.]

"Ἀτάρνη, Hesychio βρόχος, Laqueus. Καθ' ὑπερβίβασμόν igitur pro ἀρτάνη dictum est; eo enim significatur Restis apta suspendio. ΑΤ Ἀταρνον, τὸ, Ferrum in modiolō rotæ, quod axem terit, τὸ ἐντὸς τῆς πλήμνης σιδήριον, ὃ τρίβει τὸν ἄξονα: alio nomine dictum γάρνον aut δέστρον, teste J. Poll. 1." Γαρνόν, Hesychio τὸ ἔσω τῆς πλήμνης σιδήριον, ὃ τὸν ἄξονα τρίβει. J. Poll. proparoxytonas habet γάρνον, qui et ἀταρνον nominari ait et δέστρον."

[\* "Ἀταρνεύς, \* Ἀταρνεΐτης, Valck. Diatr. 152.; ad Herod. 77. Ἀταρνεύς, ad Diod. S. 2, 122." Schæf. Mss.]

Ἀναρτάω, Suspendo: ἀναρτῶ ἐμαυτὸν βρόχῳ, Suspendo me laqueo: ἀναρτῆσαι, ἀνακρεμᾶσαι, Hes. Suid. || At ἀναρτῶν ἐαυτὸν εἰς τινα metaph. dicitur pro Spem suam et præsidium in aliquo locare, et cum eo vitæ subsidia sociare. Demosth. (1480.) Εἰς τὸν δῆμον ἀναρτῆσασιν ἐαυτοὺς, Qui populo se adjungunt et populaies esse volunt, Bud. Ego autem suspicor, ἀναρτῶν ἐαυτὸν εἰς τινα perinde esse ac si diceretur ἀναρτῶν τὰς ἐαυτοῦ ἐλπίδας εἰς τινα, Suspendere suas spes ex aliquo, h. e. Suspensas ex aliquo vel pendentes ex aliquo suas spes habere. Dicitur etiam ἀναρτῶν τινα ταῖς ἐλπίσι. Procop. ap. Suid. Ὁ δὲ ἐπανήκεν ἐπιστολήν ἔχων ταῖς ὁμοίαις ἐλπίσιν αὐτοὺς ἀναρτῶσαν, i. e. Suspendente simili spe; ut dicitur aliquem vel alicujus animum suspendere expectatione: pro Suspendum habere, vel teuere, s. detinere: ut Suet., Ambiguus responsis et callida cunctatione suspendere. Et Plaut., Suspendere alicujus animum, non addito ablat.

Ἀναρτάομαι, Suspendor; ut ἀνηρτημένος τοῦ ἄρματος ap. Philostr., Suspendus e curru. || In metaph. quoque signif. ut act. Demosth. (346.) Ἀναρτωμένους ἐλπίσιν ἐξ ἐλπίδων. Præter. autem ἀνηρτημαί exp. Suspendus sum, vel Pendeo; ut, Εἰς τὸ θεῖον ἀνηρτῆσθαι ταῖς ἐλπίσι τὸν Νουμᾶν. Sed et versa vice ἐλπίδες dicuntur ἀνηρτῆσθαι, ut Lat. Spes pendere. Chrys. de Sacerd. Ἀνηρτῆσθαι τὰς ἐλπίδας τῆς σωτηρίας εἰς ἕτερον μηδὲν, Salutis spes non aliunde pendere. Invenitur et, Ἐκ τοῦ ἐμοῦ νεύματος ἀνηρτημένοι, ap. Lucian. (1, 110.) pro eo quod Lat. dicitur, reddendo verbum verbo, E nutu meo pendentes. Interdum et alii dativi quam ἐλπίσι huic verbo adjunguntur; ut ἀνηρτημένος ταῖς ἐπιθυμίαις, Suspendus e cupiditatibus, vel potius Pendens e cupiditatibus. Plut. autem (5, 655.) Πάντων πρὸς αὐτὸν ἀνηρτημένων ταῖς ὕψεσι, i. e. interpr. Bud., Cum omnes eum oculis designarent, ex eo suspensi, Cum omnes in eum versi essent, nutum ejus expectantes, et e vultu ejus pendentes. Quod autem Plato dixit, Ὅτῳ γὰρ ἀνδρὶ εἰς ἐαυτὸν ἀνηρτηται πάντα τὰ πρὸς εὐδαιμονίαν φέροντα, vertit Cic., Nam cui viro e seipso apta sunt omnia, quæ ad beate vivendum ferunt. Quo in loco præp. εἰς habet h. v. sicut et in ll. cc. At in Plut. l. c. jungitur τῷ πρὸς.

Ἀνηρτημένοι ταῖς ψυχαῖς, Suid. exp. ἐπηρτημένοι, citans h. l. Οἱ δὲ ταῖς ψυχαῖς ἀνηρτημένοι, κατεφρόνησαν μὲν τῶν κοινῶν τῆς ἰκεσίας νόμων, παρ' οὐδὲν δὲ ἠγύσαντο τὴν τῶν συγγενικῶν ἀφιδρυμάτων θεῶν εὐσέβειαν.

Ἀνήρτημαι cum infin. familiare Herodoto pro Suspendus sum deliberatione aliquid agendi: ut (7, 8.) ἀνάρτημαι στρατεύεσθαι, et (6, 88.) ἀναρτημένος ἔρδειν

κακῶς. Item, Ἀναρτημένου σοῦ χρηστὰ ἔργα καὶ ἔπεα A  
ποιέειν. In VV. LL. tamen, ἀνήρηται in hujusmodi  
ll. redditur Animatus sum.

Ἀναρτῶμαι, signif. act. idipsum declarat quod  
ἀναρτῶ. Habet vero et aliam signif. de qua sic Bud.  
Ἀναρτῶμαι pass. tantum, Concilio mihi et Ascisco,  
Amicitiaque devincio. Xen. K. Π. (1, 1, 5.) Ἀνηρτή-  
σατο δὲ τοσαῦτα φύλα, ὅσα καὶ διελθεῖν ἔργον ἐστίν.  
(Ibid. 1, 4, 1.) Ταχὺ δὲ τοὺς πατέρας αὐτῶν ἀνήρητο,  
Amicos et bene cupientes reddidit suo congressu, ita  
ut divelli ab ejus amicitia non possent. Hactenus  
Bud. Non dubito autem quin ἀνήρητο sit eod. modo  
accipiendum in h. l. Philostr. Ἀνήρητο τοὺς Τρῶας  
τῷ λόγῳ. Alii tamen vertunt, Oratione Trojanos sus-  
pendebat. Ceterum notandum est Bud. addere in  
præcedentis loci interpr. verba hæc, Ita ut develli ab  
ejus amicitia non possent, ad exp. metaph. Fortasse  
autem eam sine periphrasi possimus exp. si ἀναρτῶ-  
μαι reddamus Mihi obstringo. Nam qui alicui est  
obstrictus, ex eo veluti suspensus est; adeo ut sit  
mihi Obstringo vel Devincio, quasi E me suspendo.